
Name / Vorname Resultat Tiefschuss Sieger Nur Cup

Dutly Adrian 134 98 x

Portmann Cornelia 120 85

Mathys Fabian 108 87

Portmann Fabian 120 79 x

Mühlemann Michael 126 93 x

Hayoz Steve 112 86

Suter Marc 140 95 x

Dietrich Dionys 128 88

Kolly Andrea 134 98 x

Schöller Marc 119 90

Burger Bruno 130 96

Zahno Othmar 132 99 x

Zahno Stefan 132 91 x

Diesbach Fabian 122 75

Gross Martin 120 85 x

Lassnig Dario 112 85

Riedo Sonja 128 97 x

Bürgisser Josef 117 93

Näf Philip 125 93

Doutaz Fabienne 126 84 x

Dutly Thomas 120 93

Zaugg Sven 121 98 x

Mihailovic Goran 130 86 x

Glauser Heribert 118 75

Scheidegger Christian 102 100 x

Schmutz Nicolas 93 84

Javet Patrick 133 97

Aebischer Hubert 137 94 x

Staudenmann Hans 107 73

Näf Christoph 135 97 x

Maurer Thomas 132 83

Zahno Michael 136 95 x

Fasel Markus 132 90 x

Thürler René 126 76

Brülhart Erwin 135 94 x

Risse Gallus 133 92

Maurer Walter 137 96 x

Maurer Matthias 118 89

Sudan Luc 85 86

Brülhart Yolanda 137 98 x

Cupschiessen 2017 / Auslosung 1.Runde



Rang Name / Vorname Resultat

1 Suter Marc 140

2 Brülhart Yolanda 137

3 Maurer Walter 137

4 Aebischer Hubert 137

5 Zahno Michael 136

6 Näf Christoph 135

7 Brülhart Erwin 135

8 Dutly Adrian 134

9 Kolly Andrea 134

10 Zahno Othmar 132

11 Zahno Stefan 132

12 Fasel Markus 132

13 Mihailovic Goran 130

14 Riedo Sonja 128

15 Mühlemann Michael 126

16 Doutaz Fabienne 126

17 Zaugg Sven 121

18 Gross Martin 120

19 Portmann Fabian 120

20 Scheidegger Christian 102

Cupschiessen 2017 / Qualifiziert für 2. Runde

Die 2. Runde muss bis am 29.04.2017 geschossen werden


